АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Залесово

Об утверждении перечня земельных
участков на территории Залесовского
муниципального округа Алтайского края,
подлежащих предоставлению
отдельным категориям граждан
в связи с их участием в специальной
военной операции

В соответствии с законом Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О
случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных
участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в
связи с их участием в специальной военной операции», руководствуясь
Уставом муниципального образования Залесовского муниципального округа
Алтайского края
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить первоначальный перечень земельных участков,
подлежащих предоставлению отдельным категориям граждан в связи с их
участием в специальной военной операции, в соответствии с законом
Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС "О случаях и порядке
предоставления в собственность бесплатно земельных участков на
территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их
участием в специальной военной операции" (Приложение 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Залесовского муниципального округа,
начальника управления по фик " [пального округа
М.К. Сидорова.

Г лава Залесовского муниципал! А.В. Пластеев